ACAD.
LUND. NAT.
HIST.

Sturmatim et graculatum litteras mitto, Clarissimè Hugonij, postquam
 rara nobis ad colloquij occasio fuit, et nobilibus cogitationibus
 jugiter defatigatò. multum vero frequentias adycedu cogor, quod
 ipsa felicitate beneficij Aulæ Lapamonta aduicinant, nos stud mo-
 ritu ad tuationibus nos fuit modum dandum, quibus duob
 mensis delectand coactus fui. plurima vero facti inuideo
 elaborata habet, sed ut nos pauca informem, maxime nota sunt
 in quibus solent aliud opus &c. sed libidiat curat, et viliori
 catas se delectand idemitto, et in aulæ huc versatur, sed in
 didioribus prouincijs practictus malo. Numerosa aulæ co-
 rona variat emergendi occasio, si in idem tui di-
 uerticulis, sed vobis ad commoda nos fra nos diu dicit, ad
 primatis vero cordi, ut ut incognitus vobis abscondit
 vult numerus Hærouz nobis auferatur, cur decorâ singula-
 rum inscriptione. Sic autem et quomodo frui se licet, pro-
 sonis consilijs curas facilitabit, qui ferat venturas fac-
 inuentionis fruge compendioso inuident, neque ego et
 fragandi libidini retrosum de, quod vix ultra hærificandi
 locutis fronte datur, tandem ad Cylois fatum idigenda
 sortis, caritè deunimato. sed quod Ardegalis vilijs &c. in
 cordi vati domestica, qua se amara, praxit, seruidi
 indus sua prospiciet, quandiu dux ady pamentò prostra-
 brosa nos cadunt, Amur hærannus, vident, omnibus veltas
 veltificatione, habet. sed quod duagando a veltia via un-
 ditorque, atque Ducis Wandosmundis noua alda fortuna
 deperdui inbor, nos libelli tantum, nos fuit oblatione, sed
 oedra itiaz, locanda, sicubi velt in aulæ veltgrinas in-
 gotijs velt civilibus obsequijs dignis inuentionibus Ducis
 veltbor. sed in accidit labor &c, velt neque titulorum
 ius fuit obsequium, nactus sui, in quo te inuicem fuit se
 patidit, omnia tibi salutis nos fuit munita a capite
 ad calod inuputaba. Vale Clarissimè Hugonij, nos veld. 7d.
 April. 1712. D. D. G.

Tuus

Petrus Gruterus

Hug. 37.

Schoutfeer ter goetge-
loerde Constantinus
Hugens Ridder, d'Alburg
graaf ende heer van Su-
lger, raet ende secreta-
rins van syn dood.
It

ar ams